*XC04102076*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：吳韻婕

電話：(02)27527286-154

傳真：(02)2771-8392

Email：yulia@.tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：全醫聯字第1070002076號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、107年10月19日健保審字第1070061746號函有關Albifine

Tablets 20mg (Aripiprazole)(衛署藥製字第057382號)

藥品許可證逾期未能展延，將自107年12月1日起取消健保

支付價，請查照並轉知所屬特約醫療院所。

二、107年10月24日健保審字第1070036232號公告暫予支付特

殊材料「"曲克"拋棄式骨內注射針」暨其給付規定。

三、107年10月24日健保審字第1070062100號函茲通知保險健

保用藥新增品項「Vepesid （etoposide）50mg soft caps

ules 」（健保代碼:X000171100）之收載係為解決目前缺

藥問題及病人醫療需要，故專案暫予支付，其健保支付價

自107年11月1日生效，並於108年11月1日停止給付。

四、107年10月26日健保審字第1070014530號函有關健亞生物

科技股份有限公司之「Livepro F.C. Tablets 0.5mg （衛

7

1315

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

部藥製字第058091號）」藥品部分批號回收(批號AGJ141)

經主管機關認定係屬第二級危害回收，請轉知所屬會員或

醫療機構，對於涉及之相關品項於處方時應多加留意。

五、107年10月26日健保審字第1070062280號函茲通知保險健

保用藥新增品項「Metalcaptase 300」（健保代碼:XC0017

2100）之收載係為解決目前缺藥問題及病人醫療需要，故

專案暫予支付，其健保支付價自107年11月1日生效，並於

108年11月1日停止給付。

六、107年10月29日健保審字第1070036255號函有關107年11月

份全民健康保險藥品價格之異動情形(共28項)。前揭資料

，置於本署全球資訊網/藥材專區/藥品/健保用藥品項，

請自行下載。

七、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2018-11-08
10:45:04

理事長 邱 泰 源